
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
в городе Москве 

 
04.04.2012 г        № 2/2 
 
Об избрании Руководителя  
внутригородского муниципального 
 образования Проспект Вернадского  
в городе Москве 
 
 В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 6 октября 2003 
года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 
года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве  и 
статьей   14  Устава внутригородского муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве, муниципальное Собрание 
решило: 
 

1. Избрать Тамгина А.В.  Руководителем внутригородского 
муниципального образования Проспект Вернадского в городе Москве. 

 
 
Результаты  голосования: 
«За»   -  7 
«Против»  - 3 
«Воздержалось»- нет 
 
 
Председательствующий                                                                     Л.С. Громова 
 
 


